证券代码：300260           证券简称：新莱应材

公告编号：2020-058

债券代码：123037           债券简称：新莱转债

昆山新莱洁净应用材料股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

昆山新莱洁净应用材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年8月28

日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于召开2020年第一次临

时股东大会的通知》（公告编号：2020-057）。因工作人员疏忽，将“投票代码”

登记错误，现更正如下：

更正前： “投票代码：365260”

更正后： “投票代码：350260”

公司因上述更正给广大投资者带来的不便深感歉意，今后公司也将进一步提

高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

昆山新莱洁净应用材料股份有限公司董事会

二〇二〇年八月二十八日

http://www.cninfo.com.cn）上披露了